CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ
VÀ CẤP THẺ CÔNG CHỨNG VIÊN
Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh (thành phố)..............................
Tên tổ chức hành nghề công chứng:……………………………………………...

Địa chỉ trụ sở: …………………………………………………………………….

Đề nghị Sở Tư pháp đăng ký hành nghề và cấp Thẻ công chứng viên cho các công chứng viên sau đây:

	STT
	Họ và tên

	1

	2

	3

	4

	…

	Tỉnh (thành phố)...., ngày.......tháng......năm......

Trưởng Phòng công chứng/Trưởng Văn phòng công chứng
(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

(Bỏ cột nơi cư trú vì trong hồ sơ của từng người đã có giấy tờ chứng minh nơi thường trú hoặc tạm trú tại tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương nơi tổ chức hành nghề công chứng có trụ sở - điểm e khoản 1 Điều 2. Các nội dung khác cũng đã có trong hồ sơ, do vậy không cần thay thế bằng cột thông tin khác)
TP-CC-06

(Ban hành kèm theo Thông tư số     /2018/TT-BTP)